
 

2020 年３月吉日  

 

 

お客さま 各位 

 

嵐山ガス株 式会社 

 代表取締 役 岩澤 一郎 

所長 乾 利有 

 

 

お客さま対応窓口時間変更のお知らせ 

 

 

拝啓 陽春 の候、お客 さまにおか れましては 益々ご健勝 のこととお 慶び申

し上げます 。 

平素は、格 別なるご高 配を賜り、 誠に有り難 く厚く御礼 申し上げま す。 

この度、誠 に勝手では ございます が、弊社で は経営の効 率化を図り 、働き

方改革を推 進していく ことを目的 として、下 記のとおり お客さま窓 口対応時

間を変更さ せていただ く事となり ました。  

時間変更に 伴い、お客 さまにはご 不便とご迷 惑をおかけ するかと存 じます

が、ご理解 を賜り、何 卒ご了承い ただきます ようよろし くお願い申 し上げま

す。 

引き続き、 お客さまに 安心してＬ Ｐガスをご 利用いただ けるよう、 安定供

給と安全の 確保に努め て参る所存 でございま すので、今 後ともお引 き立てを

賜りますよ うお願い申 し上げます 。 

      敬具 

 

 

□変更年月 日 2020年 ４月１ ６日 

 

□変更後  営業時間（平日） AM8:30～PM６:00 

土曜・日曜・祝祭日は窓口業務なし(変更なし) 

  

□変更前    営業 時間 AM8:30～PM8:00 

土曜・日曜 ・祝祭日は 窓口業務な し 

 

□お問合わ せ先 嵐山 ガス株式会 社 

電話番号 0493-62-2100 


